

Uudenkaupungin kaupunki

Tekninen lautakunta

Tekninen johtaja Jari Nikkari

lautakunnan puheenjohtaja Juha Aaltonen

Kirjaamo@uusikaupunki.fi

Uudenkaupungin vanhusneuvosto on lakisääteinen yhteistyöelin, jonka tehtävä on varmistaa kaupungin ikääntyneen väestön vaikutus- ja osallistumismahdollisuudet, ja huolehtia niistä. Tehtävien onnistunutta toteutumista silmällä pitäen ja tiedonvälityksen kannalta olisi hyvä, että tekninen lautakunta olisi edustettuna vanhusneuvostossa. Aiemmin tärkeä yhteydenpito sosiaalilautakuntaan toteutuu Vanhusneuvostoon kuuluvan ko. lautakuntaedustajan välityksellä, mutta Varhaan siirtymisen jälkeen tätä edustusta ei tietenkään enää ole.

Lisähuomiona, että vanhusneuvosto on nykyisellään varsin pieni, vain 5 henkeä ja kaupunginhallituksen edustaja. Esimerkiksi Naantalissa jäseniä on 18 kpl, jota kokoa emme kuitenkaan tavoittele tänne. Perinteisesti sihteeri ei ole ollut vanhusneuvoston varsinainen jäsen, vaan kunnan asettama toimihenkilö. Varsinainen jäsen puolestaan on ymmärtääksemme oikeutettu korvaukseen kokouspalkkion muodossa, vaikka hän olisikin ennestään jonkun lautakunnan jäsen.

Pyydämme Uudenkaupungin teknistä lautakuntaa nimeämään edustajan Uudenkaupungin vanhusneuvostoon.

Vanhusneuvostossa on nyt edustettuna uusikaupunkilaisia eläkeläisjärjestöjä (Kansalliset Seniorit, Uudenkaupungin Eläkkeensaajat, Uudenkaupungin Eläkeläiset, Eläkeliiton Kalannin osasto) sekä omaishoitajien ja kaupunginhallituksen edustajat.


Vanhusneuvoston mielestä lautakunnan edustajan osallistuminen vanhusneuvoston työskentelyyn parantaisi toimintaedellytyksiämme tuomalla tärkeän välineen tiedonkulun siirtämiseen lautakunnan ja neuvoston välille. Lisäksi lautakunta saisi välitöntä tietoa vanhusneuvoston mielipiteestä, kun on käsiteltävänä vanhuksia koskeviin asioita lautakunnassa.

Vanhusneuvostolla on kokoonpanonsa vuoksi suora yhteys ja näköala paikallisen vanhusväestön tarpeisiin ja olosuhteisiin, ja mahdollisuus keskittää toimintansa juuri tähän väestönosaan. Toimimme puoluepolitiikan ulkopuolella, ja pystymme tarvittaessa antamaan arvokasta lisätietoa ja näkemystä vanhusväestöä koskeviin asioihin.

Oleellista on saada tietoa käsittelyyn tulevista asioista riittävän aikaisessa vaiheessa vanhuspalvelulain edellyttämällä tavalla.

Mikäli lautakunta hyväksyy pyyntömme, se nimennee Uudenkaupungin vanhusneuvostoon edustajansa sekä hänelle varaedustajan.

Uudessakaupungissa 3.2.2023



Marketta Suoja-Sjöblom

Vanhusneuvoston puheenjohtaja



Mauri Pietilä

Vanhusneuvoston varapuheenjohtaja